W

) Ecole Evangeline

11 845, boulevard de I'Acadie, Montréal (Québec) H3M 2T4
Téléphone : (514) 596-5280 Télécopieur : (514) 596-7597

Objet : Séance du Conseil d’établissement

Invitation & la prochaine séance réguliére du Conseil d’établissement de I'école Evangeline
qui se tiendra en personne le jeudi le 13 avril 2023 a 19 heures.

ORDRE DU JOUR

Accueil et ouverture de la rencontre

Vérification du quorum

Adoption de 'ordre du jour

Questions du public

Nomination d’'un secrétaire d’assemblée

Retour sur le procés-verbal de la derniére réunion

Travaux du conseil — adoption — approbation — consultation — information

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.
a.
b.
C.
d.
e.
f

Tempéte de verglas — Modification au calendrier scolaire (approbation)
Projet éducatif 23-27 — Mise en contexte (approbation)

Conseil des éleves — Demande d’aide financiére supplémentaire
(approbation)

Code de vie (information)

Plan de l'effectif 23-24 (information)

Sorties éducatives et culturelles (approbation)

8. Points des éleves

9. Points des parents

10.Points du personnel de I'école
11.Points du membre de la communauté

12.Varia

13.Levée de 'assemblée
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